

COMUNE DI COSTA SERINA

PROVINCIA DI BERGAMO UFFICIO TECNICO

Via S. Lorenzo, 24 – 24010 COSTA SERINA (Bergamo) Cod. Fisc. e Part. IVA 00579460163 Tel. 0345.97027 – Fax 0345.97766 – e-mail: tecnico@comune.costaserina.bg.it pec: comune.costaserina@legalmail.it

Prot. n° 3109

Costa Serina, lì 20 Settembre 2017

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

Lavori di "Manutenzione straordinaria opere di adeguamento edificio scolastico di Ascensione ai presidi antincendio" (CIG 6982627615) - SINTEL ID 87708899.

- 1) **Amministrazione aggiudicatrice**: Comune di Costa Serina con sede in via San Lorenzo, 24 24010 Costa Serina (BG);
- 2) **Procedura di aggiudicazione**: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. Appalto con corrispettivo a corpo (art. 3, comma 1, lett. ddddd) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.).;
- 3) **Descrizione dei lavori**: "Manutenzione straordinaria opere di adeguamento edificio scolastico di Ascensione ai presidi antincendio";
- 4) Data di aggiudicazione dei lavori: lavori aggiudicati con determinazione del responsabile dell'Ufficio Tecnico n° 174 del 29/07/2017;
- 5) **Criterio di aggiudicazione**: criterio del minor prezzo (ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.);
- 6) Soggetti invitati (art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.):

ACERBIS ANDREA di Costa Serina (BG)

EDIL CORTINOVIS NICOLA di Costa Serina (BG)

EDILCO SAS DI FOGLIENI ENEA ANDREA & C. di Costa Serina (BG)

F.LLI PESENTI GIAN PAOLO, LUIGI & ANSILIO SNC di Costa Serina (BG)

IMPRESA EDILE CORTINOVIS SNC di Costa Serina (BG)

PESENTI ADRIANO di Costa Serina (BG)

C.A.S.A. DI PERSICO SERGIO & C. SNC di Villa d'Almè (BG)

EDILMACAR SRL di Dossena (BG)

CORTINOVIS ISAIA SNC di Seriate (BG)

7) **Numero di offerte ricevute**: due offerte valide;

- 8) Nome dell'aggiudicatario: EDILMACAR SRL con sede legale in Dossena (BG) CAP 24010 in Via Cà Paoli n° 13 C.F./P.IVA 02316580162
- 9) Valore dell'offerta: importo di aggiudicazione € 27.012,29 (ribasso del 10,10% sull'importo a base di gara pari ad € 30.047,26) oltre € 1.507,70 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA al 10% ai sensi di legge;
- 10) Eventuali subappalti: l'appaltatore ha dichiarato in sede di gara che non intende avvalersi del subappalto;
- 11) **Data di avvio della procedura di gara**: richieste offerte a mezzo Sintel in data 13/07/2017 (Identificativo di procedura: 87708899);
- 12) CIG: 6982627615;
- 13) Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Lombardia, sede di Brescia;

14) Data del presente avviso: 20/09/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Geom. Ciovanni Maria Epis

Dati resi ai sensi della Legge 241/90 e s.m.i.:

Responsabile del Servizio: Goem. Giovanni Maria Epis

I soggetti interessati dal Procedimento hanno la possibilità di prendere visione degli atti, con i limiti previsti dalla legge sul diritto di accesso, presso l'Ufficio Tecnico negli orari di ricevimento al pubblico,

tel.: 0345 97027 fax: 0345 97766

e-mail: tecnico@comune.costaserina.bg.it pec: comune.costaserina@legalmail.it